제 16대 조선대학교 유학생회 회장 선발 공고

1 선발인원

O 선발인원: 1명

2 일정

- 서류접수: 2019.09.25.(수) ~ 09.30.(월) 12:00
- 면접일시: 2019.10.01.(화) ~ 2019.10.04.(금)
- O 합격발표: 2019.10.07.(월)
- O 임명기간: 선발일로부터 1년

3 입후보 자격

- O 학부 2학년 이상 재학생으로서 2019-2학기에 등록한 자
- O 평균 성적 3.0이상이고 한국어능력시험(TOPIK) 4급 이상 보유자
- O 유학생 보험에 가입한 자
- O 국제협력팀 활동 및 행사에 협조가 가능하도록 학부 수업 외 일정이 자유로운자

4 입후보 자격 제한

- O 등록일 현재 1학년 또는 4학년 2학기 이상 재학중인 자
- O 학칙 위반으로 징계를 받은 자나 한국 내 법률에 의해 처벌을 받은 자

5 활동내용

- O 조선대 유학생 봉사단(CUVIS)과 학생회를 운영할 예정
- O 국제협력팀 주관 각종 행사 지원(오리엔테이션, 신입생 픽업, 건강검진, TOPIK 시험 접수 및 시험장 인솔 등)
- O 조선대학교 또는 광주 유학생활에 대한 정기적인 SNS 홍보
- O 유학생활 중 문제점 또는 유학생들의 고민을 전달하는 메신저 역할수행
- 기타 국제협력팀에서 지원이 필요하다고 판단되는 업무 등

6 기타사항

- O 회장은 시급한 개인적 경조사를 제외하고 회장 활동을 우선시 해야함
- O 비협조적인 학생은 중도 교체 가능
 - ▶ 활동실적이 낮고 의도가 불성실한 학생
 - ▶ 학생회 명의로 타 학생에게 피해를 끼치는 학생
 - ▶ 국제협력팀 담당자 의견에 비협조적인 학생
 - ▶ 중도 휴학, 이탈, 귀국 등의 변동사항이 발생한 학생

7 혜택

O 등록금 전액 장학금 지원(2개 학기)

8 서류제출

- 제출서류
 - 1. 신청서 1부
 - 2. 재학증명서 및 성적증명서 1부
 - 3. TOPIK 증명서 사본 1부
 - 4. 보험가입 증권 사본 1부
 - 5. 신청서 1부
 - 6. 후보자 서약서 1부
 - 7. 계획서 1부
 - * 5 ~ 7번은 첨부파일 다운받아 작성
- 제출방법: 국제협력팀으로 방문 제출

2019. 09. 20.

국 제 협 력 팀